Et Deus, etc.

Die 29 Octobris 2003

PÆNITENTIARIA APOSTOLICA, de Summi Pontificis mandato, libenter concedit sodalibus C. O. universisque christifidelibus:

1. *plenariam Indulgentiam*, suetis condicionibus (nempe sacramentali Confessione, eucharistica Communionem et Orationem ad mentem eiusdem Summi Pontificis) animo quidem omnino elongato ab affectu erga quodcumque peccatum, lucranda in omnibus singulisque Urbis et Orbis ecclesiis et sacellis, in quibus sodales C. O. divino cultui reddendo et pastorali fidelium curae adhibendae incumbunt, quoties a die 30 Augusti 2004 usque ad diem 30 Augusti 2005 alicui iubilari celebrationi, vel pio exercitio per dimidiam saltem horam, in honorem Beati Ioannis Iuvenalis Ancina devote astiterint;

2. *partialem Indulgentiam*, quoties, corde saltem contrito, in eisdem ecclesiis ac sacellis sacram Imaginem Beati Ioannis Iuvenalis devote visitaverint, addita in eius honorem aliqua oratione legitime adprobata. Praesenti, durante iubilari anno ut supra definito, tantum valituro. Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

J. Francis Card. Stafford
Pænitentiarius Maior
 Joannes Franciscus Girotti,
Regens

8.

PÆNITENTIARIA APOSTOLICA

Prot. N. 167/03/I

BEATISSIME PATER,

Eduardus Aldus Cerrato, Generalis Procurator Confoederationis Oratorii S. Philippi Nerii, intimos venerationis sensus erga Sanctitatem Tuam pandit et supplicat ut sodales C. O. et fideles eorum domos pie adeuntes, qui durante iubilari anno in honorem Beati Ioannis Juvenalis Ancina a die 30 Augusti 2004 usque ad eandem diem anni 2005 indicto, piam peregrinationem egerint ad Beati exuvias venerandas in Cathedrali Salutiarum Ecclesia servatas, plenariae Indulgentiae donum per Apostolicam Auctoritatem ligandi atque solvendi consequi valeant.

Namque per observantiam condicionum, ad acquirendam plenariam Indulgentiam praescriptarum, Caritas fervescit, spiritus orationis solidatur, hierarchicus et pius nexus cum Christi Vicario pro merito roboratur, et exinde apostolicus affectus ad cooperandum ut Regnum Christi ubique adveniat, accrescit et in opus resultat.

Et Deus, etc.

Die 29 Octobris 2003

PÆNITENTIARIA APOSTOLICA, de mandato Summi Pontificis, benigne concedit *plenariam Indulgentiam*, a praedictis sodalibus et christifidelibus *semel* acquirendam, dummodo, suetis condicionibus (nempe Sacramentali Confessione, Eucharistica Communionem et Orationem ad mentem Summi Pontificis) rite adimplendis et excluso affectu erga quodcumque peccatum, sacras exuvias Beati Ioannis Iuvenalis in cathedrali ecclesia Salutiarum pie ad-